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“Pér miratimin e Pasgyrave Financiare té Shogérisé “Bajkaj Land” sha pér vitin 2017”

Késhilli i Qarkut Vlorg, ne cilesiné e asamblesé sé¢ zakonshme té€ shoqéris€, né mbledhjen e dates
..... /....2018, né mbeshtetje t& Ligjit 139/2015 “Per Veteqeverisjen vendore, Nr,9091 daté
14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqérité tregtare™neni 81, pika 1, gérma e, dhe &, pika 2 :Ligjit
Nr.8438 daté 28.12.1998 “Pér tatim mbi te ardhurat”i ndryshuar, neni 27 “ Mbartja e humbjeve”pika
1,neni 33/1,”Depozitimi i vendimit pér miratimin vjetor dhe destinimi i fitimit” pika 1 dhe statusit té
shogerisé “Bajkaj Land” sha,

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare té vitit ushtrimor 2017,

2. Miratimin e Rezultatit Financiar dhe pérdorimin e fitimit neto té realizuar si mé poshte:

Fitim neto(humbje e realizuar ‘ -25,957.834

Pér shtesa né kapitalin e shogérisé

Pér kalimin né rezerva ligjore e statutore

Fitime per tu shqérndaré R -
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1
2
3
4 | Pér invenstime
5
6

3. Ngarkohet Administratori i Shogeris€ pér zbatimin e vendimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit 139/2015, “Per Vetéqeve(/r;jjéjvéﬁ Vendore™neni 78 pika 3.
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Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré me shkresen me nr.__
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